Совет муниципального образования

              «Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                    № 376

О присвоении звания «Почетный

гражданин Ахтубинского района»

Лихварю Владиславу Николаевичу

Рассмотрев протокол общего собрания работников МУП «Типография»

муниципального образования «Ахтубинский район» № 1, протокол заседания

общественного консультативного Совета при главе муниципального

образования «Ахтубинский район» от 30.08.2023 г. о присвоении звания

«Почетный гражданин Ахтубинского района» Лихварю Владиславу

Николаевичу - корреспонденту МУП «Типография» муниципального

образования «Ахтубинский район», награжденному тремя медалями

«Патриот России», Почетными грамотами Колхоза «Путь к Коммунизму»,

Секретаря ГОРКОМА КПСС, Астраханского областного РОСТО (ДОСАФ),

Министерства обороны Российской Федерации, дипломами Департамента

культуры Астраханской области, Министерства культуры Астраханской

области, Думы Астраханской области, Астраханского областного РОСТО

(ДОСАФ), руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный

гражданин Ахтубинского района», утвержденным решением Совета

муниципального образования «Ахтубинский район»  от 28.06.2007 № 36,

     Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

         1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ахтубинского

района» Лихварю Владиславу Николаевичу.

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская

правда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район», сайте Совета МО «Ахтубинский район» в

разделе «Почетные граждане Ахтубинского района».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                                             В.И. Архипов

Глава муниципального образования                                         В.В. Михед